Quinta, 27 de Abril de 2023 | ANO: 3 | Nº 421 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
ATA ...................................................................................................................................................... 2

ATA DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES DE PRÉ-CANDIDATOS AOS CONSELHO
TUTELAR .......................................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 27 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 421
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

ATA

ATA DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES DE PRÉ-CANDIDATOS AOS CONSELHO TUTELAR

Aos 20 dias do mês de abril de 2023 às 13:00 horas, na sala do CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

Adolescente, no Centro Administrativo – Avenida Aristides de Sousa, s/n – Bairro Corcovado – Montes Altos-MA, encerrou-

se o processo de inscrição de pré-candidatos ao Conselho Tutelar, para fins do cumprimento de mandato de 4 (quatro) anos, no

período de 10 (dez) de janeiro de 2024 a 9 (nove) de janeiro de 2028, em conformidade com o art. 139, § 2º, da Lei Federal nº

8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente) e da e da Lei Municipal nº 058 de 22 de outubro de 2021. Sendo o que

coube para o ato é apresentado a relação infra mencionada a partir do décimo número, de pré-candidatos inscritos até a data

limite dada pelo EDITAL Nº 001/2023 – CMDCA. Nº NOME DATA ASSINATURA DE QUEM RECEBEU ÓRDEM 10

JANETE SOARES DA SILVA 12.04.2023   1º 11 DIONI LIMA AGUIAR 12.04.2023   2º 12 MARIA BRENDA SILVA

SOUSA OLIVEIRA 12.04.2023   3º 13 JOÃO NONOY KRIKATI 12.04.2023   4º 14 IVETE LOPES BEZERRA MARTINS

13.04.2023   5º 15 BARTIRA DA SILVA LEÃO 13.04.2023   6º 16 WERLYS CARVALHO DE BRITO 13.04.2023   7º 17

JAIRO MIRANDA GOMES 13.04.2023   8º 18 JOELSON SILVA MILHOMEM 13.04.2023   9º 19 ANTONIO DE SÁ DIAS

14.04.2023   10º 20 MARIA CAROLINY DOS SANTOS BARROS 14.04.2023   11º 21 CLERISVÂNIA RODRIGUES DA

SILVA 14.04.2023   12º 22 ROSENILDA DA COSTA SILVA MORAES 14.04.2023   13º 23 DAVÍ SOARES MILHOMEM

17.04.2023   14º 24 SIMONE SANTOS BRITO 14.04.2023   15º 25 EDIVAN MIRANDA DE LACERDA 18.04.2023   16º

26 ALEXSANDRO SILVA CARVALHO 18.04.2023   17º 27 ANDRÉ LUIZ DA SILVA SOUSA 18.04.2023   18º 28

ANTONIO LIMA MIRANDA 18.04.2023   19º 29 GISELE DANNYELE NERES SOARES 18.04.2023   20º 30 JACKSON

WYWYHR BORGES KRIKATI 18.04.2023   21º 31 RAIMUNDO ANTONIO DE SOUZA VAZ 19.04.2023   22º 32

ALESSANDRA MIRANDA SILVA 19.04.2023   23º 33 FRANSCISCO GOMES VIANA NETO 19.04.2023   24º 34

LINDOMAR RODRIGUES DOS SANTOS 19.042023   25º 35 MARIA DE JESUS SOARES PEREIRA 19.04.2023   26º 36

VILMAR VIANA MARACAÍPE 19.04.2023   27º 37 MARIA DINALVA SOUSA GALVÃO 20.04.2023   28º 38 RAYANE

RIBEIRO ALMEIDA LEITE 20.04.2023   29º 39 MAYCON EVERTON SILVA COSTA 20.04.2023   30º 40 WELLISSON

CARDOSO DAMACENO 20.04.2023   31º 41 ULISSES DE ARAÚJO FERREIRA GOMES 20.04.2023   32º 42

FRANCISCA RAILÃNIA ROSA RIBEIRO 20.04.2023   33º 43 FLÁVIO MILHOMEM RAPOSO 20.04.2023   34º Nada

mais a se tratar, Eu, JACILDO SILVA SOARES, secretário desta comissão, lavrei a presente ATA, dando por encerrado este

quesito, que depois de lida e achada, também vai assinada pelos (03) três últimos inscritos. Montes Altos –MA, 20 de abril de

2023.   _____________________________________ Carlos Jeandro da Cruz Rego Presidente da Comissão Eleitoral

____________________________________ Jacildo Silva Soares Secretário   ___________________________________

Ulisses de Araújo Ferreira Gomes Pré - Candidato   ____________________________________ Francisca Railãnia Rosa

Ribeiro Pré-Candidata   ____________________________________ Flávio Milhomem Raposo Pré-Candidata

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: wxncej2vdm20230427180447

Página 2/3

Quinta, 27 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 421
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	ATA
	ATA DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES DE PRÉ-CANDIDATOS AOS CONSELHO TUTELAR

		2023-04-28T01:00:15+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1